বিদ্যুৎ বিভাগ, বিদ্যুৎ, জালানি ও খনিজ সম্পদ মন্ত্রণালয়
ইউনিক হাইটস (লেভেল-১৩, ১৪ ও ১৫), ১১৭ কাজী নজরুল
ইসলাম এভিনিউ, ইস্কাটন গার্ডেন, ঢাকা-১২১৭
উপ-ব্যবস্থাপক (এইচআর)\_কর্পোরেট অফিস এর দপ্তর
Tel: 55138633-36 (PABX)
Email: info@egcb.com.bd, Web:
egcb.gov.bd

৫ বৈশাখ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ১৮ এপ্রিল ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ২৭.২৭.২৬৬৬.১০১.০৫.০২২.২২.৮৫৭

অফিস আদেশ

ইলেকট্রিসিটি জেনারেশন কোম্পানি অব বাংলাদেশ (ইজিসিবি) লিমিটেড-এ সরাসরি নিয়োগ প্রদানের লক্ষ্যে গঠিত সিলেকশন কমিটির সুপারিশ এবং ব্যবস্থাপনা পরিচালক মহোদয়ের অনুমোদনের প্রেক্ষিতে প্যানেল থেকে মেধাক্রম অনুযায়ী

যোগদানের পর Personal Data Sheet (PDS) ও Nominee Form পূরণ করত: এতদসংক্রান্ত প্রয়োজনীয় কাগজ-পত্র এইচআরএম বিভাগে ৭(সাত) দিনের মধ্যে আবশ্যিকভাবে জমা দিতে হবে।

৩। যথাযথ কর্তৃপক্ষের অনুমোদনক্রমে এ আদেশ জারি করা হলো।

১৮-০৪-২০২৪

এস এম আতিকুর রহমান
উপ-মহাব্যবস্থাপক(এইচআরএম)

নম্বর: ২৭.২৭.২৬৬৬.১০১.০৫.০২২.২২.৮৫৭/১(৯)

৫ বৈশাখ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ১৮ এপ্রিল ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

অবগতি ও প্রয়োজনীয় (প্রযোজ্য ক্ষেত্রে) ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হইল(জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। ব্যবস্থাপনা পরিচালক, ব্যবস্থাপনা পরিচালক এর দপ্তর, ইলেক্ট্রিসিটি জেনারেশন কোম্পানী অব বাংলাদেশ লিঃ (ইজিসিবি);
- ২।